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
津 福 本 町

湯シャ SK
ウォ コンロ

庭

コン
ロ

SK

CTV

コン
ロ

コン
ロ

湯 シャ

家
賃

万
円4.0

3DK

No.5971-001
高 良 内 町

〈仲介〉

■交通／西鉄内野停歩3分■共益費／0円■駐車場／2台無料（区画割り振り無し
駐車場所要確認）■構造／木造2階建■専有面積／56.64㎡■築年月／1990年2月■
保証会社／要

洗面台・キッチン
新品です☆
暖かな日差しが
差し込む閑静な立地☆

南湯シャ南 コン
ロ 湯 シャ

家
賃

万
円5.0

3DK

No.0050-001
長 門 石 3

〈仲介〉

■交通／西鉄長門石農協前停歩4分■共益費／0円■駐車場／1台無料（区画割り振
り無し駐車場所要確認）■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート8階建■専有面積
／60.1㎡■築年月／1988年12月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

5階の角部屋♪
駐車場付きで
このお値段！
モデルルーム実施中！！

〈仲介〉

■交通／西鉄野田停歩3分■共益費／0円■駐車場／2台無料■礼金／2ヶ月■構
造／鉄筋コンクリート9階建■専有面積／73.48㎡■築年月／2004年12月■保証会
社／要■備考／緊急サポート：864円

駐車場屋根付き！
人気の分譲マンション☆
オール電化☆

湯シャ

家
賃

万
円6.8

3LDK

No.2114-001
諏 訪 野 町

〈仲介〉

■交通／西鉄一丁田
停歩5分■共益費／0
円■駐車場／無し（必
要な方はお問い合わ
せ下さい）■礼金／
2ヶ月■構造／鉄筋コ
ンクリート11階建■
専有面積／69.35㎡■
築年月／1989年8月■
保証会社／要

西国分小・諏訪中校区！！
スーパーまで100ｍ！

AC湯 シャ
JR久留米駅まで徒歩6分（約480ｍ）！
2面バルコニー☆

家
賃

万
円3.6

〈仲介〉

■交通／西鉄荘島停歩2分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な方は
お問い合わせ下さい）■礼金／1ヶ月■構造／鉄骨鉄筋コンクリート
11階建■専有面積／22㎡■築年月／1990年11月■保証会社／要■備
考／緊急サポート：864円

1K

No.0003-001
中 央 町

AC湯 シャ
和室から洋室に変更した
部屋の為、ぴかぴかな床です！

家
賃

万
円2.3

〈仲介〉

■交通／西鉄久留米工業大学前停歩1分■共益費／2,000円■駐車場
／3,000円（空要確認）■構造／鉄筋コンクリート3階建■専有面積／
20㎡■築年月／1984年1月■保証会社／要■備考／清掃費：16,200円、
緊急サポート：864円

1K

No.1098-001
藤 山 町

AC湯 シャ
南光

湯

〈仲介〉

■交通／西鉄総合福祉会館前停歩4分■共益費／0円■駐車場／無し
（必要な方はお問い合わせ下さい）■礼金／2ヶ月■構造／鉄骨鉄筋コ
ンクリート14階建■専有面積／84.46㎡■築年月／1988年12月■保証
会社／要

4LDK

No.0607-001
長 門 石 2

追焚

追焚

追焚

湯 シャ

〈仲介〉

■交通／西鉄高良台停歩1分■共益費／0円■駐車場／16台■敷金／
4ヶ月■構造／鉄骨1階建■専有面積／247.68㎡■築年月／1995年2月

四季彩膳紙音後の
居抜き物件です！

〈仲介〉

店・事務所

No.2250-001
筑 後 市

■交通／西鉄筑後市役所
前停歩10分■共益費／
3,000円■駐車場／4台可
（3台目以降4,320円）■敷
金／3ヶ月■構造／木造2
階建■専有面積／26㎡■
築年月／1995年2月■備
考／緊急サポート：864円

エステサロンやネイルサロン、
オフィス利用にお勧めです♪

〈仲介〉

洗面台、室内物干新設♪
リフォーム後で
ピカピカ室内☆
最大1年間家賃5,000円引き！

■交通／西鉄千本杉停
歩7分■共益費／0円■
駐車場／2台目：3,000円
■構造／木造2階建■専
有面積／57㎡■築年月
／1995年9月■保証会社
／要■備考／緊急サ
ポート：864円

2LDK

No.0021-002
合 川 町

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

湯シャSK コンロ

コン
ロ

20帖以上の広々リビング☆
日当たり良好☆彡

■交通／西鉄津福駅歩
12分■共益費／0円■駐
車場／2台無料■礼金／
1ヶ月■構造／鉄筋コン
クリート3階建■専有面
積／80.29㎡■築年月／
1992年2月■保証会社／
要■備考／緊急サポー
ト：864円

2LDK

No.0525-001
津 福 今 町

家
賃

万
円4.8

〈仲介〉

バス停まで徒歩1分☆

■交通／西鉄下谷停歩
1分■共益費／500円■
駐車場／1台無料（2台
目：3,000円）■構造／
鉄骨2階建■専有面積
／48 . 5㎡■築年月／
1999年12月■保証会社
／要■備考／緊急サ
ポート：864円 〈仲介〉

駐車場1台無料！
209号線沿いの物件です☆

■交通／西鉄高良
台停歩1分■共益
費／0円■駐車場
／1台無料■礼金
／1ヶ月■構造／
鉄骨2階建■専有
面積／39㎡■築年
月／1986年1月■
保証会社／要

2DK

No.0037-005
荒 木 町

家
賃

万
円3.2

〈貸主〉

■交通／西鉄久留米高校前
停歩2分■共益費／0円■駐
車場／1台無料■構造／鉄骨
3階建■専有面積／48.6㎡■
築年月／1997年8月■保証会
社／要■備考／緊急サポー
ト：864円

2LDK

No.0045-001
西 町

家
賃

万
円5.0

〈仲介〉

湯シャ

JR久留米高校前駅まで
徒歩3分☆

IH 南

☆光ファイバー
　対応☆

■交通／西鉄旗崎停歩1分■共益費／0円■駐車場／無し（必要な方は
お問い合わせ下さい）■礼金／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート6階建
■専有面積／68.85㎡■築年月／1997年6月■保証会社／要■備考／
緊急サポート：864円

3LDK

No.0040-001
御 井 旗 崎

家
賃

万
円6.0

シャ湯

〈仲介〉

南光
BS

EV

光EV

金丸小・諏訪中校区！！

■交通／西鉄六ツ門口歩3分■共益費／3,000円■駐車場／9,000円■
礼金／1ヶ月■構造／鉄筋コンクリート14階建■専有面積／64.78㎡
■築年月／1992年4月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3LDK

No.0345-001
原 古 賀 町

家
賃

万
円6.6

シャ湯

〈仲介〉

BS EV

分譲賃貸の
タワー型マンション☆

■交通／JR久留米駅歩1分■
共益費／0円■駐車場／無し
（必要な方はお問い合わせ下
さい）■敷金／1ヶ月■礼金
／2ヶ月■構造／鉄筋コンクリート35階建■専有面積／77.91㎡■築
年月／2010年2月■保証会社／要■備考／緊急サポート：864円

3LDK

No.1116-001
中 央 町

シャ湯

〈仲介〉

BS EV

家賃を
抑えたい方へ
必見です♪

■交通／西鉄下谷停歩2分■共益費／0円■駐車場／1台無料■礼金／
2ヶ月■構造／鉄骨2階建■専有面積／64.6㎡■築年月／1997年2月■
保証会社／要■備考／緊急サポート：864円 〈仲介〉

BS

BS

モニ
ターEV
浴乾

浴乾浴乾

家
賃

万
円11.0

SK 追焚
EV

〈仲介〉

■交通／西鉄附属校前停歩7分■共益費／0円■駐車場／1台目無料（2
台目：3,000円）■敷金／1ヶ月■礼金／1.5ヶ月■構造／木造2階建■専
有面積／104.3㎡■築年月／2000年3月■保証会社／要

収納タップリで戸建感覚の
メゾネットです♪

光
庭

モニ
ター

モニ
ター

家
賃

万
円12.5

4LDK

No.1072-001
白 山 町

湯シャ
SK

IH

〈仲介〉

■交通／西鉄縄手停歩4分■共益費／0円■駐車場／2台無料■礼金／
2ヶ月■構造／木造2階建■専有面積／127.45㎡■築年月／2007年9月■
保証会社／要■備考／ペット可（ペット飼育には条件があります）

3帖分ウォークイン
クローゼット＋書斎あります。
オール電化☆

EV

ペット
可

光 南

南

追焚

ウォ

ウォ

■交通／西鉄上荒木停歩8
分■共益費／0円■駐車場
／2台無料（縦列3台目相談
可）■礼金／2ヶ月■構造／
木造1階建■専有面積／
52.99㎡■築年月／1974年5
月■保証会社／要

3DK

No.2253-005
上 津 1

家
賃

万
円4.5

〈仲介〉

シャ湯

家
賃

万
円5.94家

賃
万
円6.48

ウォ

AC ウォ

湯 シャ
南
EVBS

追焚

コン
ロ

コン
ロ

家
賃

万
円12.5

2LDK

No.0474-001
高 良 内 町

家
賃

万
円4.7

湯シャ
南

〈仲介〉

■交通／西鉄下川原停歩2
分■共益費／0円■駐車場
／2台無料■礼金／2ヶ月
■構造／鉄筋コンクリー
ト3階建■専有面積／50㎡
■築年月／1974年11月■
保証会社／要■備考／
ペット可（ペット飼育には
条件があります）

2LDK

No.0565-001
国 分 町

家
賃

万
円5.0

湯シャ インターネット無料！！

家
賃

万
円2.0

1R

No.0222-001
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